
LIGNE F - Déviation 1

Arrêts et horaires du MATIN LMmJV

Pluduno - La Ville Oreux 07:13

Pluduno - La Basse Ville Oreux 07:13

Landébia - Haut des Bois 07:14

Landébia - Centre 07:18

Landébia - Gare 07:23

Pleven - Saint-Symphorien 07:42

Pluduno - La Dieuzaie 07:44

Pluduno - Saint-Aydes 07:52

Pluduno - Le Goulet du Bois 07:53

Pluduno - La Ville Pèlerin 07:58

Plancoët - Collège
Les élèves de la ligne F qui vont au collège de Créhen, descendent à Plancoët et

prennent la ligne G pour se rendre à Créhen.

08:05

Arrêts et horaires des RETOURS Mercredi LMJV

Plancoët - Collège
Les élèves du collège de Créhen de la ligne F , prennent le car G à Créhen, et

changeront de car au collège de Plancoët, afin de récupérer leur car ligne F

13:10 17:10

Pluduno - La Ville Pèlerin 13:17 17:17

Pluduno - La Ville Oreux 13:25 17:25

Pluduno - La Basse Ville Oreux 13:26 17:26

Landébia - Haut des Bois 13:27 17:27

Landébia - Centre 13:35 17:35

Landébia - Gare 13:36 17:36

Pleven - Saint-Symphorien 13:56 17:56

Pluduno - La Dieuzaie 14:06 18:06

Pluduno - Saint-Aydes 14:07 18:07

Pluduno - Le Goulet du Bois 14:13 18:13

Du 09/11 au 15/11 et du 01/02 au 02/02
Fermeture du passage à niveau de Landébia : Déviation par Saint-Aubin


